
		
			
	
		
			
				
					[image: mas.orlicko.cz]
				

				
											
								
				Úvod
							
	
				O nás
					
				Co je MAS
							
	
				Územní vymezení
							
	
				Členové
							
	
				Newsletter
							
	
				Zápisy
							
	
				Výroční zprávy
							
	
				Dokumenty MAS
							
	
				Archiv zpráv
							

			
	
				Dotace
					
				Dotační programy
							
	
				Kdy a jak žádat - výzvy
							
	
				Sběr projektových záměrů
							
	
				Dokumenty
							

			
	
				Projekty
					
				Projekty MAS
							
	
				Energetika
							
	
				Šablony OP JAK
							
	
				Akční plán OPZ+
							
	
				Skákací hrady
							
	
				Místní akční plánování
							
	
				Program obnovy venkova
							
	
				Povinná publicita
							

			
	
				Kariéra
							
	
				Kontakty
							
	
				Členská sekce
							


						
									

								
					
					Menu
				
			

		

	

				
		
	
		[image: ]
			


	
		Podílíme se na rozvoji společného regionu



		Naše projekty



	

		
	
		[image: ]
			


	
		[image: ]
			


	Informace po ruce


Nepřehlédněte aktuální informace, které vám usnadní orientaci, na čem aktuálně pracujeme.



			
												
						
							Vyhlášené výzvy

							Chcete se dozvědět, jaké výzvy jsou aktuálně vyhlášené a o jaké dotace můžete zažádat?



						
					

																
						
							Nová zelená úsporám Light

							Zjistěte více informací k dotačnímu programu pro nízkopříjmové domácnosti.



						
					

																
						
							Energetika

							Vyplňte formulář k bezplatnému konzultačnímu servisu k řešení energetiky.



						
					

																
						
							Rezervace skákacích hradů

							Chcete si půjčit skákací hrad? Přejděte na rezervační stránku.



						
					

																
						
							Sběr projektových záměrů

							Dejte nám vědět, jaké projekty chystáte, a pomozte nám formovat výzvy podle potřeb v našem území.



						
					

														
					Kontaktujte nás

Vyhledejte kontakt na konkrétního pracovníka MAS.


kontakty


				

					

	


		
	
		[image: ]
			


	
		Co je u nás nového?



		
			
				9. 4. 2024

				Setkání neformálně pečujících osob

				

				Číst více

			
		
			
			
				5. 4. 2024

				Newsletter 3/2024

				

				Číst více

			
		
			
			
				22. 3. 2024

				Pozvánka ENERGOfest

				

				Číst více

			
		
			
			
				21. 3. 2024

				OP TAK - Rada MAS vybrala k podpoře projektové záměry 1. a 2. výzvy

				

				Číst více

			
		
			
			
				21. 3. 2024

				Rada MAS provedla výběr projektových záměrů 1. a 3. výzvy IROP

				

				Číst více

			
		
			
			
				21. 3. 2024

				Místní akční skupiny diskutovaly o možnostech spolupráce při rozvoji území

				

				Číst více

			
		

		Archiv zpráv



	

		
	
		
			
		[image: ]
			


			Prohlédněte si prezentaci úspěšně zrealizovaných projektů  


			zrealizované projekty


		

	

	
			
	
		[image: ]
			


	
		
			Kontakt


MAS ORLICKO, z. s.

Zemědělská, č. p. 1004

564 01 ŽAMBERK


datová schránka: 328e35a


kancelar@mas.orlicko.cz


Podrobný kontakt


			Kde nás hledat


[image: ]


Zobrazit na mapě


			Úřední hodiny



PO 8:00–15:00


ÚT 8:00–14:00


ST 8:00–14:00


ČT 8:00–14:00


PÁ 8:00–13:00




			Další odkazy


	Facebook



		

		[image: Ministerstvo pro místní rozvoj]


		
			2023 © Všechna práva vyhrazena | Ochrana osobních údajů | vytvořilo webové studio Pixel Design


			[image: Pixel Design s.r.o.]

		

	

			
	
		
			
					

		Zavřít
	


		

		
		
			

			
			
				Tyto webové stránky ukládají v souladu se zákony na vaše zařízení soubory, obecně nazývané cookies. Odsouhlaste prosím nastavení cookies souborů pro použití webu. Více informací zde.

				
					Nastavení					Odmítnout vše
					Přijmout vše
				

			
		

		
			
				Nastavení cookies
Používáme cookies, abychom vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.

				
					Technické cookies

					Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek.
Tyto cookies nelze zakázat.

					Technické cookies

				

									
						Analytické cookies

						Tyto soubory cookies nám umožňují analyzovat to, jak jsou naše stránky využívány. Získaná data pak využíváme k analýze a zlepšování výkonu našich webových stránek.

						Analytické cookies

					

													
						Reklamní cookies

						Tyto soubory cookies se používají k získávání informací o preferencích uživatelů napříč různými webovými stránkami. Získaná data jsou využívána k zobrazování reklam, které jsou pro uživatele zajímavé a relevantní.

						Reklamní cookies

					

												Přijmout nastavení

			

			Zavřít
		

		